PORTARIA SRH/SAEB Nº 05 DE 14 DE ABRIL DE 2011
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições, RESOLVE:
1. Divulgar o resultado final da prova discursiva, após julgamento dos recursos, do Concurso Público para o cargo
de Professor Padrão P – Grau 1 da carreira do Magistério Público do Ensino Fundamental e do Ensino Médio do
Estado da Bahia, Edital de Abertura de Inscrições - SAEB/02/2010;
2. Registrar que, conforme disposto no Edital de Abertura de Inscrições SAEB/02/2010, capítulo 11, subitens
11.3.5, 11.3.6 e item 11.4, estão aprovados na prova discursiva os candidatos que tiveram nota igual ou superior a
15.00 pontos.

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA - SAEB
Professor Padrão P – Grau 1

1 Resultado final da prova discursiva para o cargo de Professor Padrão P – Grau 1, na seguinte ordem:
DIREC/Polo/Disciplina, número de inscrição, nome do candidato, documento e nota final na prova discursiva em
ordem decrescente de nota.

1.1189 DIREC 24 - POLO 1 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Educação Física
10044579, Maria Jose Couto Goncalves, 07024387-58 BA, 23.38 / 10045397, Deyvis Nascimento Rodrigues,
0939824450 BA, 16.45 / 10008125, Jussara Rocha de Freitas, 412391351 SP, 13.95.

1.1190 DIREC 24 - POLO 1 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Arte
10049471, Paula Andreia Viana Silva, 0674174500 BA, 15.47.

1.1191 DIREC 24 - POLO 1 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Língua
Portuguesa
10030147, Evanilde Ramos Santos, 07070450037 BA, 24.90 / 10005719, Joelma Fernandes Cunha,
01140098560 BA, 23.10 / 10044123, Maria Eliene Silva Correia, 1169033334 BA, 21.93.

1.1192 DIREC 24 - POLO 1 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Inglês
10020044, Keila Mendes dos Santos, 1198359757 BA, 29.20 / 10014517, Alline Moura Gomes, 1473381584 BA,
20.20 / 10029906, Clelia Gomes dos Santos, 0889403813 BA, 16.86.

1.1193 DIREC 24 - POLO 1 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Espanhol
10048811, Silvia Mavi Pereira Dias, 1454879629 BA, 14.43.

1.1194 DIREC 24 - POLO 1 / BA - Matemática e suas Tecnologias
10007448, Ronaldo Barbosa Lima, 1383283079 BA, 20.80 / 10013262, Edifrance Rocha Santos, 1168797187 BA,
18.34 / 10018806, Daniel de Jesus Silva, 0940949776 BA, 18.00.

1.1195 DIREC 24 - POLO 1 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Geografia
10052805, Deborah Cristina dos Santos Ribeiro, 5260614 BA, 24.40 / 10006542, Jadiel Neves Junqueira,
1270701258 BA, 20.30 / 10027785, Elaine Dias da Silva Neves, 00935811222 BA, 14.32.

1.1196 DIREC 24 - POLO 1 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: História
10054142, Jeane Fernandes Oliveira, 1115607138 BA, 21.90 / 10028179, Ana Marta Borges da Cunha,
0940843862 BA, 21.60 / 10018347, Nadir de Souza Ledo Aguiar, 00005980015 BA, 14.70.

1.1197 DIREC 24 - POLO 1 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Filosofia
10012295, Luiz Pereira dos Santos, 1543855229 BA, 19.30 / 10040426, Zenilton Fernandes, 0944485073 BA,
13.23.

1.1198 DIREC 24 - POLO 1 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Sociologia
10043585, Diane Stela Neves Alves Silva, 370906071 BA, 18.52.

1.1199 DIREC 24 - POLO 1 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Biologia

10000314, Marcos Roberto da Silva, 305174770 SP, 25.28 / 10004724, Aline Rodrigues de Azevedo Gondim,
0933070632 BA, 24.96 / 10031412, Luiz Gustavo Neri Bonfim, 1310538093 BA, 20.43.

1.1200 DIREC 24 - POLO 1 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Química
10006723, Elaine da Silva Souza, 0783611846 BA, 16.62 / 10018808, Demetson Leite Pereira, 0958765022 BA,
15.70 / 10006399, Fabio Rene Souza, 0751841170 BA, 7.56.

1.1201 DIREC 24 - POLO 1 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Física
10049384, Aecio Anderson de Brito Teixeira, 0889558698 BA, 16.70 / 10022884, Sandro Vagner de Lima,
1266965785 BA, 14.96 / 10001472, Ricardo Henrique da Penha Martins, 2005009062574 CE, 7.90.

(...)